REQUERIMENTO Nº                 DE 2019

(Do Sr. Felipe Rigoni e outros)

Requer a coautoria do PL

1422/2019, que institui o Cadastro da

Pessoa Física (CPF) como número

suficiente para identificação do

cidadão nos bancos de dados de

serviços públicos, altera dispositivos

da Lei n° 13.460, de 26 de junho de

2017, e dá outras providências.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeremos

a coautoria do Projeto de Lei nº1422 de 2019, de autoria do Deputado Federal Felipe

Rigoni, conforme anuência do autor.

Brasília, 14 de março de 2019.

_______________________________________

Felipe Rigoni

(PSB/ES)

________________________________

Alessandro Molon

(PSB/RJ)

_________________________________

Ted Conti

(PSB/ES)

_________________________________

João H. Campos

(PSB/PE)

_________________________________

JHC

(PSB/AL)

_________________________________

Heitor Schuch

(PSB/RS)

_________________________________

Rodrigo Coelho

(PSB/SC)

_________________________________

Luiz Antônio Teixeira Jr.

(PP/RJ)

_________________________________

Felipe Carreras

(PSB/PE)

________________________________

Vinicius Poit

(NOVO/SP)